

PROPOSTA DE REDEQUADA

PREGÃO ELETRONICO: N° 00.002/2023-PE/2023

CNPJ: 44.256.571/0001-67
MPN EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS-LTDA
RUA ANTONIO PINTO, N° 197 RERIUTABA-CE



REGISTRO DE PREÇO PRAZO DE EXECUÇÃO E CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS CONFORME MAPA DE DISTRIBUIÇÃO DO EDITAL.
VALIDADE DA PROPOSTA DE 60 (SESSENTA) DIAS CONTANDO DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO E ABERTURA DAS PROPOSTAS.

VALIDADE DA ATA DE PREÇO E CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GRAÇA-CE.

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	FICHA DOS USUÁRIOS - CADSUS 100X1-PAPEL 24KG -TAM. 215X315 PAPEL COPIATIVO.	BL	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
2	FICHA B - HIPERTENSOS 100X1 PAPEL 24KG - TAM. 215X315 PAPEL COPIATIVO.	BL	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
3	FICHA B- DIABETICOS 100X1 - PAPEL 24KG - TAM.215X315-FRENTE E VERSO PAPEL COPIATIVO.	BL	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
4	FICHA B- GESTANTE 100X1 - PAPEL 24KG - TAM. 215X315 - FRENTE E VERSO PAPEL COPIATIVO.	BL	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
5	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO E DIABETICO-HIPERDIA 100X1-PAPEL 24KG-TAM. 215X315 PAPEL COPIATIVO.	BL	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
6	FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE (10 A 19 ANOS)ANEXO GRAFICO DE TANNER 100X1	BL	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
7	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315-FRENTE E VERSO	BL	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
8	FICHA DE REFERENCIA - 50X3 PAPEL 18KG - TAM.215X315	BL	1000	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
9	FICHA DE REGISTRO DE ATIV. DIÁRIA DO AGENTE 100X1-PAPEL 18KG-TAM.215X315	BL	150	R\$ 6,00	R\$ 900,00



10	FICHA INDIVIDUAL GERAL - 100X1-PAPEL 24KG TAM.215X315	BL	400	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
11	FICHA INDIVIDUAL-ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL 100X1-PAPEL 42KG-TAM.215X315-FRENTE E VERSO	BL	150	R\$ 6,00	R\$ 900,00
12	FICHA PMA2 100X1 PAPEL 24KG - TAM.215X315	BL	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
13	FICHA PMA2-C TAM 15X21, 1X1COR,PAPEL 60KG	BL	250	R\$ 6,00	R\$ 1.500,00
14	FICHA PRONTUARIO DA FAMILIA 100X1 - PAPEL 24KG - TAM. 15X12	BL	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
15	FICHA CADASTRAL DE ESTABELECIMENTO E SAÚDE (FCES)	BL	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
16	FICHA DE VISITA DOMICILIAR 100X1-PAPEL 24KG-TAM.15,5X10	BL	350	R\$ 7,00	R\$ 2.450,00
17	FICHA DE CADASTRO PAPEL 50KG, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO TAM. 215X315 - BLOCO COM 100 UNIDADES	BL	80	R\$ 8,00	R\$ 640,00
18	FICHA DE ENCAMINHAMENTO – PAPEL 24 KG-TAMANHO 14X9,5 – BLOCO COM 100 UNIDADES	BL	450	R\$ 7,00	R\$ 3.150,00
19	FICHA DE ABORDAGEM DE RUA,IMPRESSÃO FRENTE E VERSO TAM. 210X297, PAPEL 24KG- BLOCO COM 100 UNIDADES	BL	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
20	FICHA DE VISITA DOMICILIAR IMPRESSÃO FRENTE E VERSO TAM. 210X297, PAPEL 24KG- BLOCO COM 100 UNIDADES	BL	250	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00
21	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL-BPA/CONSOLIDADO100X1-PAPEL 70KG-TAM. 21,5X31,5	BL	250	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00
22	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL-BPA / INDIVIDUALIZADO 100X1-PAPEL 70KG-21,5X31,5	BL	250	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00
23	BOLETIM DIARIO DE PRODUÇÃO-100X1-PAPEL 70KG-TAM. 21,5X31,5	BL	250	R\$ 6,00	R\$ 1.500,00
24	BOLETIM DIARIO PROCEDIMENTO AMBULATORIAIS (N.MEDIO) 100X1-PAPEL 24KG-TAM.21,5X31,5	BL	1000	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00
25	BOLETIM MENSAL PROC.AMB.ATEND. ODONTO.100X1-PAPEL 24KG - TAM. 215X315	BL	400	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00



26	BOLETIM MENSAL PROD.ATEND.ENFERM.-100X1- PAPEL 70KG -TAM.215X315	BL	400	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00
27	BOLETIM MENSAL DE PRODUÇÃO DE ATEND.MEDICO-PAB-CONS.BASICAS - 100X1- PAPEL 70KG -TAM.215X315	BL	400	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
28	BOLETIM DE ADMISSÃO - 100X1 - PAPEL 24KG - TAMANHO 215X315 PAPEL COPIATIVO.	BL	1000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
29	BOLETIM DE ATENDIMENTO DE PACIENTE EXTERNO - 100X1 - PAPEL 24KG - TAMANHO 20X13,5	BL	400	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00
30	BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO - 100X1 - PAPEL 18KG - TAMANHO 215X315 PAPEL COPIATIVO.	BL	400	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00
31	BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL -N.MEDIO 100X1 - PAPEL 24 KG - TAMANHO 215X315 PAPEL COPIATIVO.	BL	800	R\$ 6,00	R\$ 4.800,00
32	BOLETIM DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - BPA INDIVIDUALIZADO 100X1 - PAPEL 18 KG - TAMANHO 215X315	BL	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
33	BOLETIM DE DENÚNCIA - VIG.SANITARIA - 100X1-P.24KG - TAM. 215 X 315	BL	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
34	BOLETIM MENSAL ATIV.CONTROLE TUBERCULOSE 100X1 PAPEL 18KG-TAM.215X315 FRENTE E VERSO	BL	200	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
35	BOLETIM MENSAL DAS ATIV.CONTROLE HANSEIASE(ACOMP.CASOS)100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315-F/V	BL	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
36	RECEITUARIO AZUL 100X1 NUMERADO - PAPEL 24KG - TAM.21,5X8,5	BL	500	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
37	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 100X1 PAPEL 18KG - TAM. 21,5X15,5	BL	1000	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
38	RECEITUARIO MEDICO 100X1 PAPEL 18KG - TAM.21X15,5	BL	2250	R\$ 6,00	R\$ 13.500,00
39	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO-COLO DO UTERO 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315 - F/V	BL	800	R\$ 6,00	R\$ 4.800,00
40	REQUISICÃO DA MAMOGRAFIA 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315	BL	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
41	REQUISICÃO DO EXAME HISTOPATOLOGICO 100X1 PAPEL 24KG - TAM. 215X315-FRENTE E VERSO PAPEL COPIATIVO.	BL	450	R\$ 8,00	R\$ 3.600,00
42	SOLICITAÇÃO DE EXAME E CONSULTAS ESPECIALIZADAS 100X1 - PAPEL 24KG - TAM. A4 PAPEL COPIATIVO.	BL	1300	R\$ 8,00	R\$ 10.400,00
43	PEDIDO DE EXAME ANATOMO PATOLÓGICO 100X1 - PAPEL 24KG - TAMANHO 215X315	BL	550	R\$ 8,00	R\$ 4.400,00
44	REQUISICÃO DE EXAMES / SERVIÇOS 100X1 - PAPEL 24KG - TAMANHO 20X13,5	BL	1300	R\$ 9,00	R\$ 11.700,00
45	REQUISICÃO DE MATERIAL - 100X1 PAPEL 24KG - TAM.16X11,5	BL	800	R\$ 8,00	R\$ 6.400,00
46	ATESTADO MEDICO 100X1 TAM 15X21, 1X0 COR	BL	400	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00
47	ATENDIMENTO A CRIANÇA 100X1 - PAPEL 70KG - TAM. 21,5X31,5	BL	250	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00
48	CADASTRO HIPERTENSO E DIABÉTICO-HIPERDIA -(CARBONADO) 50X2-PAPEL 18KG-TAM.215X315	BL	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
49	CONTROLE DAS CONSULTAS REALIZADAS POR IDADE 100X1 -PAPEL 24KG - TAM. 215X315 -FRENTE E VERSO	BL	150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
50	MAPA DE ATENDIMENTO BASICO (NIVEL MEDIO)-100X1 PAPEL 18KG TAM.215X315	BL	1400	R\$ 6,00	R\$ 8.400,00
51	MAPA DE ATEND. DIARIO DO CIRURG.DENTISTA - 100X1 TAM.	BL	400	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00

215X315					
52	MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL HIPERT. E DIABETES 100X1 PAPEL 24KG - TAM.215X315	BL	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
53	MAPA MENSAL DE MEDICAMENTOS - PSF'S 100X1-PAPEL 24KG - TAM. 215X315	BL	400	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00
54	PLANILHA MENSAL DE NOTIFICAÇÃO DE VENTOS ADVERSOS TEMPORALMENTE À VACINA 100X1 PAPEL 24KG - TAM.A4	BL	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
55	PROGR. NACIONAL SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO- MAPA ACOMP. FORNECIMENTO SUPLEMENTOS 100X1 TAM.215X315	BL	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
56	REL. MENSAL ATENDIM. AO ADOLESCENTE ATENÇÃO PRIMÁRIA 100X1 PAPEL 18KG - TAM. 215X315	BL	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
57	RELAÇÃO DE EXAME CITOLOGICO 50X2 TAM. 215X315	BL	150	R\$ 23,50	R\$ 3.525,00
58	TABELA PARA EXAME CITOPATOLOGICOS 100X1 PAPEL 24KG TAM.21X15,5	BL	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
59	TABELA PARA TESTE ESPECIFICO (GLICEMIA CAPILAR)100X1 PAPEL 24KG TAM.21X15,5	BL	1000	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00
60	VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO DO SARAMPO 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315	BL	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
61	VISITA DE PUERPÉRIO 100X1 - PAPEL 24KG - TAM. 215X315	BL	45	R\$ 8,00	R\$ 360,00
62	DENGUE / ENTOMOLOGIA 100X1-PAPEL 24KG - TAM. 7,5X7,5	BL	700	R\$ 7,00	R\$ 4.900,00
63	RESUMO DAS ATIVIDADES SUPERVISORES PCDCH V/F 100X1-PAPEL 18KG-TAM215X315	BL	500	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
64	RESUMO SEMANAL SERVIÇO ANTIVETORIAL - PNCD 100X1 - PAPEL 18KG-TAM215X315	BL	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
65	REGISTRO DIARIO SERVIÇO ANTIVETORIAL-PNCD100X1 - PAPEL 18KG-TAM.215X315 V/F	BL	500	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
66	RESUMO SEMANAL DE CAPTURA - PCDCH -12 100X1 - PAPEL 24KG-TAM.215X315 V/F	BL	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
67	RESUMO SEMANAL DE BORRIFICAÇÃO - PCDCH -13 100X1 - PAPEL 18KG-T.215X315 V/F	BL	350	R\$ 8,00	R\$ 2.800,00
68	AIH - BOLETIM DE PREENCHIMENTO 100X1 - PAPEL 24 KG TAMANHO 215 X 315	BL	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
69	ESCALA DE SERVIÇO 100X1 - PAPEL 24 KG - TAMANHO 215X315	BL	550	R\$ 5,00	R\$ 2.750,00
70	EVOLUÇÃO CLINICA 100X1 - PAPEL 24KG - TAMANHO 215X315	BL	450	R\$ 3,00	R\$ 1.350,00
71	LAUDO MÉDICO P/ EMISSÃO DE AIH 50X2 - PAPEL 18KG - TAMANHO 215X315	BL	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
72	LAUDO MÉDICO / TÉCNICO P/ EMISSÃO DE APAC 100X1 - PAPEL 24KG - TAMANHO 215X315	BL	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
73	NOTIFICAÇÃO NEGATIVA / POSITIVA SEMANAL 100X1 - PAPEL 24KG - TAMANHO 21X15,5	BL	200	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
74	PRESCRIÇÃO MÉDICA 100X1 - PAPEL 24 KG - TAMANHO 215X315	BL	600	R\$ 9,00	R\$ 5.400,00
75	TERMO DE RESPONSABILIDADE - ANEXO PRONTUÁRIO 100X1 - PAPEL 24KG - TAMANHO 215X315	BL	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00

76	TERMO DE RESPONSABILIDADE P/ COM PACIENTE 100X1 - PAPEL 24KG - TAMANHO 215X315	BL	200	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
77	AUTO DE INFRAÇÃO TAM. 215 X 315 3 VIAS NUMERADO	BL	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
78	PLANILHA P/NOTIFICAÇÃO ÓBITOS MENORES DE UM ANO 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315.	BL	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
79	PLANILHA P/ANOTAÇÃO DE OUTROS ÓBITOS 100X1-PAPEL 24KG-TAM. 215 X 315.	BL	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
80	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA 100X1-PAPEL 18KG-TAM215X315	BL	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
81	CONTROLE DE NASCIDOS VIVOS 100X1 - PAPEL 24KG - TAM. 215X315	BL	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
82	CONTROLE DE ÓBITO 100X1-PAPEL 24KG - TAM.215X315.	BL	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
83	DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES C/ANIMAIS PERÇONHENTOS.	BL	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
84	GAL (SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL) FRENTE/VERSO TAM A4 PAPEL OFF 75KG.	BL	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
85	I.NVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315	BL	150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
86	LAUDO DE INSPEÇÃO - VIG. SANITARIA 20X30 PAPEL 18KG TAM.215X315 3 VIAS (NUMERADO)	BL	150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
87	PLANILHA - LISTA DE CASOS 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315	BL	600	R\$ 14,00	R\$ 8.400,00
88	MAPA DIÁRIO DE MEDICAMENTOS PAPEL 60KG-TAMANHO 215X315 FRENTE/VERSO	BL	600	R\$ 8,00	R\$ 4.800,00
89	MONITORIZAÇÃO DOENÇAS DIARREICAS-AGUDAS - 100X1 TAM. 215X315	BL	350	R\$ 8,00	R\$ 2.800,00
90	TERMO DE APREENÇÃO / INTERDIÇÃO E DESINTERDIÇÃO EM 3 VIAS 50X4- TAM.215X315	BL	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
91	NOTIFICAÇÃO (VIGILANCIA SANITARIA) 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315	BL	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
92	CADERNETA DA GESTANTE - PAPEL 60KG - TAM.215X315 EM 2 CORES / FRENTE E VERSO	BL	150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
93	PROGRAMA NACIONAL DE SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO-FICHA ACOMP.INDIVIDUAL TAM.15,5X11	BL	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
94	FICHA DE PRATELEIRA PAPEL 60KG - TAMANHO 21X12	BL	280	R\$ 8,00	R\$ 2.240,00
95	CARTÃO DE AGENDAMENTO- PAPEL 60KG - TAMANHO 10,5 X 7,5 - FRENTE E VERSO	BL	150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
96	FICHA CADASTRAMENTO DA GESTANTE PAPEL 24KG - TAM 215X315	BL	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
97	FICHA INVESTIGAÇÃO - SIFILIS CONGENITA FRENTE/VERSO TAM 15X21CM	BL	150	R\$ 21,00	R\$ 3.150,00
98	FICHA INVESTIGAÇÃO - SIFILIS EM GESTANTE FRENTE/VERSO TAM 15X21CM	BL	150	R\$ 21,00	R\$ 3.150,00
99	FICHA DE INVESTIGAÇÃO INFLUENZA HUMANA POR NOVO SUBTIPO(PANDÊMICO)F/VERSO TAM 15X21CM	BL	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
100	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS EXANTEMÁTICAS FEBRIS SARAMPO/RUBEOLA F/V TAM 15X21CM	BL	200	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00
101	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO-NUMERADOTAM. 19 X 15	BL	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00

102	FICHA INVESTIGAÇÃO-ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE FRENTE/VERSO TAM 15X21CM	BL	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
103	FICHA INVESTIGAÇÃO-ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315-F/V	BL	330	R\$ 8,00	R\$ 2.640,00
104	FICHA INVESTIGAÇÃO-ATEND. ANTI-RABICO HUMANO 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315-FRENTE E VERSO	BL	300	R\$ 8,50	R\$ 2.550,00
105	FICHA DE INVESTIGAÇÃO - DENGUE FRENTE/VERSO TAM 15X21CM	BL	250	R\$ 6,50	R\$ 1.625,00
106	FICHA DE CONSULTA A PURPERA FRENTE/VERSO TAM 15X21CM	BL	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
107	FICHA INVESTIGAÇÃO-LEISHMANIOSE VISERAL - 100X1 TAM.215X315	BL	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
108	FICHA NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSENIASE-100X1 TAM.215X315	BL	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
109	FICHA DE INVESTIGAÇÃO HEPATITES VIRAIIS-100X1 TAM.215X315 FRENTE/VERSO	BL	300	R\$ 8,50	R\$ 2.550,00
110	FICHA NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE-100X1 TAM.215X315 FRENTE/VERSO	BL	300	R\$ 5,20	R\$ 1.560,00
					R\$ 289.990,00

LOTE 01 VALOR R\$ R\$ 289.990,00 (duzentos e oitenta e nove mil, novecentos e noventa reais)

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ENVELOPE TIMBRADO (TAMANHO PEQUENO)	UND	14200	R\$ 0,45	R\$ 6.390,00
2	ENVELOPE TIMBRADO (TAMANHO MÉDIO)	UND	12900	R\$ 0,35	R\$ 4.515,00
3	ENVELOPE TIMBRADO (TAMANHO GRANDE)	UND	13450	R\$ 0,50	R\$ 6.725,00
4	ENVELOPE SACO TIMBRADO TAMANHO 24X34 - 4 CORES	UND	12600	R\$ 0,52	R\$ 6.552,00
5	ENVELOPE TIPO SACOS BRANCOS PAPEL OFF-SET 90GR 4X0 COR	UND	12400	R\$ 0,52	R\$ 6.448,00
6	ENVELOPE TIMBRADOS TAMANHO 26X36CM PAPEL OFF-SET 90GR 4X0 COR	UND	12820	R\$ 0,50	R\$ 6.410,00
7	ENVELOPES TIMBRADOS TAMANHO 22X11CM PAPEL OFF-SET 90 GR 4X0	UND	12850	R\$ 0,50	R\$ 6.425,00
8	CONVITE PAPEL COUCHÊ 60KG-4 CORES TAMANHO 19X13	UND	10300	R\$ 0,40	R\$ 4.120,00

9	INFORMATIVO EDUCATIVO, 4 CORES, COUCHE, TAM 215X315	UND	10200	R\$ 0,50	R\$ 5.100,00 ⁸⁷⁰
10	CRACHÁ PRODUZIDOS EM PVC RÍGIDO DE 0,70 MM DE EXPRESSURA EM IMPRESSÃO DIGITAL COM CORDÃO SUBLIMADO PERSONALIZADO E PRESILHA TIPO "JACARÉ"	UND	2400	R\$ 1,00	R\$ 2.400,00 ^{kel}
11	ADESIVO LEITOSO IMP. EM ALTA APLICADO. 150X100	UND	700	R\$ 5,00	R\$ 3.500,00
12	ADESIVO LEITOSO PARA ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS COM VERNIZ 70% APLICADO	M²	465	R\$ 20,00	R\$ 9.300,00
13	PANFLETO 14X20 CM, COUCHÊ 90G – FRENTE E VERSO	UND	44000	R\$ 0,20	R\$ 8.800,00
14	BANNERS PARA AÇÕES DA SECRETARIA EM POLICROMIA/LONA TAMANHO 1,60X1,00	UND	440	R\$ 6,00	R\$ 2.640,00
15	BANNERS IMPRESSOS EM ALTA LONA 440 GR TAM: 1,60X90	UND	510	R\$ 4,00	R\$ 2.040,00
16	CONFECÇÃO DE ADESIVO TAM: 40X30CM APLICADO EM IMÃ PARA VEÍCULO COM A LOGO DA ADMINISTRAÇÃO 70X50	UND	140	R\$ 15,00	R\$ 2.100,00
17	CONFECÇÃO DE ADESIVOS, TAM: 60X40CM, APLICADO EM IRMÃ PARA VEÍCULOS PERSONALIZADOS COM A LOGO DA ADMINISTRAÇÃO	UND	250	R\$ 6,00	R\$ 1.500,00
18	CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO INTERNA, COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO, TAM: 40X 12CM EM PVC ADESIVADA.	UND	610	R\$ 5,00	R\$ 3.050,00
19	CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO INTERNA COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO TAM: 30X12CM EM PVC ADESIVADO	UND	480	R\$ 6,00	R\$ 2.880,00
20	IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA COLORIDO	M²	790	R\$ 5,00	R\$ 3.950,00
21	IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA, TAM: 2.00X1.00M COLORIDO	UND	350	R\$ 4,00	R\$ 1.400,00
22	LONA FRONTE IMP. EM ALTA 440 GR SEM ACABAMENTO	UND	700	R\$ 5,00	R\$ 3.500,00
23	PLACA DE METALON COM LONA. M2.	M2	350	R\$ 5,00	R\$ 1.750,00

24	PLACA EM PVC COM ADESIVO	M2	580	R\$ 5,00	R\$ 2.900,00
25	Fotocópias/xerografias de documentos, apostilas e outros documentos	und	369000	R\$ 0,07	R\$ 25.830,00
26	Impressão coloridas a lazer, tam 21x29,7cm.	und	248000	R\$ 0,05	R\$ 12.400,00
27	Impressões preto e branco a laser, TAM 21x29,7cm.	und	102500	R\$ 0,20	R\$ 20.500,00
28	Impressos, papel offset 120g, 3x0 cores, 21x31cm.	und	102500	R\$ 0,11	R\$ 11.275,00
29	Banner em lona, Tam: 250x300M - cores 4x0 colorido	und	195	R\$ 10,00	R\$ 1.950,00
30	Banner de papel Personalizado, TAM: 150x150M - cores 4x0 colorido	und	195	R\$ 5,00	R\$ 975,00
31	Pin Botton 2,5cm Personalizado com logo do Projeto, em ferro metálico.	und	5200	R\$ 1,50	R\$ 7.800,00
32	Confecção de outdoor com estrutura em madeira tamanho 600x300 com impressão digital.	Uud	11	R\$ 150,00	R\$ 1.650,00
					R\$ 186.775,00

LOTE 02 VALOR R\$ R\$ 186.775,00 (cento e oitenta e seis mil, setecentos e setenta e cinco reais)

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BONES PERSONALIZADO PARA DIVULGAÇÃO DE CAMPANHA	UNI	2550	R\$ 2,00	R\$ 5.100,00
2	MASCARAS FACIAIS DE TECIDO DUPLO PERDONALIADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO	UNI	2750	R\$ 3,00	R\$ 8.250,00
3	BLUSAS GOLAPOLO EM MALHA PA 50% POLIESTER 50% ALGODÃO	UND	3550	R\$ 8,00	R\$ 28.400,00
4	BLUSAS GOLA CARECA EM MALHA FIO 30 COM ESTAMPA COLORIDA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	UND	6900	R\$ 5,00	R\$ 34.500,00
5	BOLSAS PERSONALIZADAS (ESTILO CARTEIRO OU MOCHILA)	UND	2800	R\$ 3,00	R\$ 8.400,00
6	Troféus de plástico injetado, com decalque personalizado na base inferior tamanho 1.40 cm, que será entregue para os campeões do evento, masculino e feminino.	und	300	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
7	Troféus de plástico injetado, com decalque personalizado na base inferior tamanho 1.28 cm, que será entregue para os vices-campeões do evento, masculino e feminino.	und	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00

8	Troféu medindo 50 cm alt. e 30 cm de lar em acrílico de 3mm de espessura com impressão direta na peça.	und	300	R\$ 10,00	872 R\$ 3.000,00 Kre
9	Troféus de plástico injetado, com decalque personalizado na base inferior tamanho 70cm que serão distribuídos aos finalistas	und	260	R\$ 8,00	R\$ 2.080,00
10	Troféus de plástico injetado, com decalque personalizado na base inferior tamanho 54cm .	und	250	R\$ 10,00	R\$ 2.500,00
11	Troféus de plástico injetado, com decalque personalizado na base inferior tamanho 48cm	und	220	R\$ 12,00	R\$ 2.640,00
12	Medalhas Personalizadas -Medalhas personalizada de acrílico em formato retangular. Medindo 5,0 cm de altura e 5 cm de largura , com fita em cetim personalizada	und	4000	R\$ 2,00	R\$ 8.000,00
13	Medalhas retangulares em acrílico personalizada de 6,5 cm de altura e 5 cm de largura com fita de Cetim	und	1300	R\$ 2,00	R\$ 2.600,00
14	Medalhas 6cm de diâmetro injetada em liga metálica com círculo central personalizável por decalque e fita personalizada.	und	1140	R\$ 3,00	R\$ 3.420,00
15	Medalhas 40mm injetada em liga metálica com círculo central personalizável por decalque e fita.	und	760	R\$ 2,00	R\$ 1.520,00
16	Medalha de Ferro Metálico, formato arredondado, com 7 centímetro de diâmetro, sendo personalizada com a arte alusiva ao evento, com fita personalizada com a arte alusiva ao evento e logo da Prefeitura.	und	420	R\$ 4,00	R\$ 1.680,00
17	Medalha de Ferro Metálico, formato arredondado, com 5 centímetro de diâmetro, sendo personalizada com a arte alusiva ao evento, com fita personalizada com a arte alusiva ao evento e logo da Prefeitura.	und	2000	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
18	Troféu Ferro/Metálico com alto relevo imagem, base de Marmore, tamanho 16x25, sendo personalizado com arte alusiva do evento	und	430	R\$ 8,30	R\$ 3.569,00
					R\$ 125.059,00

LOTE 03 VALOR R\$ 125.059,00 (cento e vinte e cinco mil, cinquenta e nove reais)

LOTE 01 VALOR R\$ R\$ 289.990,00 (duzentos e oitenta e nove mil, novecentos e noventa reais)


LOTE 02 VALOR R\$ R\$ 186.775,00 (cento e oitenta e seis mil, setecentos e setenta e cinco reais)

LOTE 03 VALOR R\$ 125.059,00 (cento e vinte e cinco mil, cinquenta e nove reais)

VALOR DE TODOS OS LOTES JUNTOS A SOMA DE R\$ 601.824,00 (seiscentos e um mil, oitocentos e vinte e quatro reais)

CNPJ: 44.256.517/0001-67
RUA ANTONIO PINTO 197 RERIUTABA-CE

RERIUTABA, 07 DE FEVEREIRO DE 2023


MPN EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS-LTDA
PROPRIETÁRIA
MIRIANE PERES NOBRE
CPF: 056.024.383/94

MPN EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 44.256.571 0001-67
RUA ANTONIO PINTO . 197
RERIUTABA-CE